ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
17 апреля 2025 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о ежегодных городских стипендиях одаренным детям,

утвержденное решением Вологодской городской Думы от 22 декабря 2009 года № 210
(с последующими изменениями), изменение, заменив в пункте 2.2, абзаце четвертом
пункта 3.2, пункте 4.2 слова «Управление физической культуры и массового спорта»
в соответствующих падежах словами «Комитет по физической культуре и массовому
спорту» в соответствующих падежах.

2. Внести с состав экспертной комиссии городского округа города Вологды,
утвержденный решением Вологодской городской Думы от 25 марта 2010 года
№ 306 (с последующими изменениями), следующие изменения:

2.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:
«Земсков Артур      начальник Административного департамента Администрации
Валерьевич              города  Вологды,  председатель  экспертной  комиссии  городского
                                  округа города Вологды (далее – Комиссия);».

2.2. В абзаце третьем слова «Савченко Игорь Васильевич» заменить словами
«Велиев Михаил Микаилович».

2.3. В абзаце восьмом слова «Управления физической культуры и массового
спорта» заменить словами «Комитета по физической культуре и массовому спорту».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские
новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», вступает в силу со дня опубликования, за исключением пункта 1,
подпункта 2.3 пункта 2 настоящего решения, действие которых распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава города Вологды                                                                                Ю.В. Сапожников

г. Вологда
17 апреля 2025 года
№ 182

consultantplus://offline/ref=6C4C548CE16F1EB47AD3225FABA790BD68F4754537F09B76CBE5376D06D5E085D15E10891DA4048F65C426F2B3113C19E448F1604C518764066754d6G